
ZARZĄDZENIE NR 46/2014 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 05.08.2014r. 
 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa na samochody i sprzęt przeciwpożarowy znajdujący się na 
stanie Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Lipusz. 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej /Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1229 ze zmianami/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam następujące normy zużycia paliwa na niżej wymienione: 
-  samochody  strażackie: 
 

Marka Norma zużycia paliwa  
na 100 km 

Citroen Berlingo 8,00 

Lublin II 13,00 

IVECO EUROCARGO 25,00 

JELCZ 36,00 

 
 
- sprzęt służący do ochrony przeciwpożarowej: 
 

Marka Miesięczny 
 limit na rozruch 
/utrzymanie w gotowości 
sprzętu/ 

Norma eksploatacyjna 
na 1 h pracy 

Agregat prądotwórczy KIPOR 
KGE 6500X 

0,33 2,00 

Agregat prądotwórczy 6,5 
KW 230/400V AVR 

0,28 1,70 

Motopompa Niagara  0,16 1,00 

Motopompa Szlamowa Honda 0,3 1,80 

Pilarka  do betonu i stali STIHL 0,16 1,00 

Motopompa do wody brudnej 0,46 2,74 

Wentylator oddymiający skorpion 0,16 1,00 

Motopompa pływająca Kawasaki  0,50 3,00 

Agregat prądotwórczy ISDMO LX 7500T 0,41 2,50 

Agregat Power MNPG 2000 0,16 1,00 

Pilarka do drewna MS 440 0,16 1,00 

Pilarka do drewna MS 290 0,16 1,00 

Zestaw ratowniczy LUKAS 0,25 1,50 

AUTOPOMPA sam. IVECO ---- 19,00 

AUTOPOMPA sam. Jelcz ---- 23,00 

Motopompa TOHATSU VC 72 AS  1,50 9,00 

 
§ 2 

 
Rozliczanie pracy i zużycia paliwa na samochody i sprzęt silnikowy odbywa się w cyklu miesięcznym 
na podstawie kart drogowych i kart sprzętowych będących drukami ścisłego zarachowania /załącznik 
1 i 2 do zarządzenia/ rejestrowych i wydawanych przez pracownika ds. OSP w Urzędzie Gminy Lipusz. 

 
 
 
 



 
§ 3 

 
Tankowanie samochodów bojowych i sprzętu silnikowego odbywa się na podstawie rejestrowanych 
zleceń /załącznik nr 3 do zarządzenia, które wystawia komendant gminny lub pracownik ds. OSP w 
Urzędzie Gminy Lipusz. 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 56/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 01.10.2012r. w sprawie ustalenia norm 
zużycia paliwa na samochody i sprzęt przeciwpożarowy znajdujący się na stanie Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Lipusz, zarządzenie nr  30A/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 31.05.2012r w 
sprawie ustalenia norm zużycia paliwa urządzeń specjalnych  przeciwpożarowych znajdujący się na 
wyposażeniu  Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuszkowach, zarządzenie nr 31/2012 Wójta Gminy 
Lipusz z dnia 01.06.2012r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa urządzeń specjalnych 
przeciwpożarowych znajdujący się na stanie Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Lipusz, 
zarządzenie nr 8/2011 Wójta Gminy Lipusz z dnia 21.03.2011r. w sprawie ustalenia norm zużycia 
paliwa na samochody i sprzęt przeciwpożarowy znajdujący się na stanie Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Lipusz, zarządzenie Nr 57/2011 Wójta Gminy Lipusz z dnia 21.09.2011r. w 
sprawie ustalenia norm zużycia paliwa urządzeń specjalnych przeciwpożarowych znajdujący się na 
wyposażeniu Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Lipusz, zarządzenie nr 81/2011 Wójta Gminy 
Lipusz z dnia 08.12.2011r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa urządzeń specjalnych 
przeciwpożarowych znajdujący się na wyposażeniu  Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Lipusz, 
zarządzenie nr 19/2009 Wójta Gminy Lipusz z dnia 21.04.2009r. w sprawie ustalenia norm zużycia 
paliwa na samochody i sprzęt przeciwpożarowy znajdujący się na stanie Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Lipusz, Zarządzenie nr 22/2011 Wójta Gminy Lipusz z dnia 12.05.2011r. w 
sprawie ustalenia norm zużycia paliwa na samochody i sprzęt przeciwpożarowy znajdujący się na 
stanie Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Lipusz. 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od 01.08.2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

 

 

 

 

 

                                                                                             



                                                                                      Załącznik nr 1 do zarządzenia 46/2014 z dnia 05.08.2014r. 

JEDNOSTKA                                        

       m.p.                                                          

Numer ewidencyjny karty pracy 

Seria            /                    / 

 

MIESIĘCZNA KARTA DROGOWA  
POŻARNICZEGO POJAZDU SAMOCHODOWEGO 

na miesiąc ............................... 20 .............. r. 

Marka ............................................................ Typ ......................................................... 

Rodzaj .............................................................. Nr rej. .................................................. 

Numer operacyjny ......................................................................................................... 

Norma zużycia paliwa na 100 km przebiegu ........................................................ litrów 

Urządzenia specjalne .................................................................................................... 

........................................................................................................................................ 

Norma zużycia paliwa na jedną godzinę pracy urządzeń specjalnych ................ litrów 

 

ZAPISY DOTYCZĄCE OBSŁUG TECHNICZNYCH I TP. 

 

 

 

........................................................................................................................................ 

(miejscowość, data i podpis osoby wydającej kartę) 

 

 

 



ROZLICZENIE MATERIAŁÓW PĘDNYCH 
 

Pobrano (w litrach) 
Podpis 

kierowcy 

Podpis 

magazyniera 
dnia nr kwitu paliwa oleju 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

OGÓŁEM    

 

 litrów paliwa oleju  

1 pozostało z ubiegłego miesiąca   

2 pobrano w ciągu miesiąca bieżącego   

3 razem   

4 przebyto km  5 zużyto   

6 przepr. godz.  6 zużyto   

8 wyk. rozruch  7 zużyto   

10 zużyto w ciągu miesiąca razem:   

11 przysługuje wg norm wraz z dodatk.   

12 pozostało na miesiąc następny   

13 oszczędzono – przerozchodowano    

 

obliczył .............................................................................. 

                                                          (imię i nazwisko) 

sprawdził ................................................................................. 

                                       (imię i nazwisko, podpis, data) 

 



 

Data Nazwisko 
dysponenta 
dowódcy 

Trasa jazdy 
Skąd - dokąd 

Cel jazdy Nazwisko 
kierowcy 

odjazd 

godz. min. Stan licznika 

1 2 3 4 5 6 7 

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

 

 

 

 

 



 

 

Przyjazd 
 

minut pracy 
urządzeń 

Podpis 
dysponenta 

godz. min. stan licznika 

8 9 10 11 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 46/2014 z dnia0.5.08.2014r 

Jednostka               m.p.  
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                             
                                                                                                                                   MIESIĘCZNA KARTA PRACY 
                                                                                                                                      SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
                                                                                                      
                                                                                                                   na miesiąc ………………………………………………………. 
Marka ……………………………………….Typ……………………………………………………… 
Rodzaj………………………………………. Nr ewid. …………………………………………….. 
Norma eksploatacyjna na 1 godz. pracy ………………..litrów 
 
Data Nazwisko i imię 

obsługującego 
Minut pracy Cel użycia Podpis 

dysponenta 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

     

NUMER EWIDENCYJNY KARTY PRACY 

SERIA   



 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

Razem minut pracy  
ROZLICZENIE MATERIAŁÓW PĘDNYCH 

POBRANO W LITRACH PODPIS 
MECHANIKA 

PODPIS 
MAGAZYNIERA DATA NR KWITU PALIWA OLEJU 

    
 

  

    
 

  

    
 

  

                                       RAZEM   
 

 

LITRÓW:   

1 POZOSTAŁO Z UBIEGŁEGO MIESIĄCA 
 

  

2 POBRANO W MIESIĄCU BIEŻĄCYM 
 

  

3                                             RAZEM 
 

  

4 PRZEPRACOWANO 
   GODZIN I MINUT 

 5 
    ZUŻYTO 

  

6 ZUŻYTO NA ROZRUCHY I KONTROLE 
 

  

7 ZUŻYTO W CIĄGU MIESIĄCA RAZEM 
 

  

8 POZOSTAŁO NA MIESIĄC NASTĘPNY 
 

  

 
 
 
 
Obliczył  ………………………………………………………..  Sprawdził ……………………………………………………………………… 

 

                                                                        



 

 

 

 

                                                                               Załącznik nr 3 do zarządzenia 46/2014 z dnia 05.0.2014r. 

 

                                                                          Lipusz, dnia,....................... 

 

 

    ZLECENIE  TANKOWANIA  NR …… 

 

 

 

 Zleca się Panu .......................................................................................................  

 

zatankowanie....................słownie...........................................litrów ............................... 

                                                                                                                                     (oleje napędowy) 

do sprzętu silnikowego............................................................................................................. 

                                                                                                              (nazwa) 

z Ochotniczej Straży Pożarnej w ................................................................................... 

 

            

                      ............................................................................... 

 

       (imię i nazwisko pieczęć imienna wystawiającego) 

 

Potwierdzenie upoważnionej osoby stwierdzające wydanie zleconej ilości paliwa. 

 

 

 

 

…..........................................................                                                   dnia,....................... 

 


